

Stegna, dnia 24.08.2021 r.

Gmina Stegna  
ul. Gdańska 34  
82-103 Stegna

IGPN-I.271.10.2021

### **Informacja o zapytaniach i odpowiedziach nr 5**

Zamawiający informuje, że do postępowania przetargowego pn. „**Udzielenie kredytu długoterminowego na kwotę 9 794 335,00 PLN**” wpłynęły zapytania o wyjaśnienie zapytań i odpowiedzi nr 2. Poniżej treść zapytań i odpowiedzi.

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na pytania zawarte w Informacji o zapytaniach i odpowiedziach nr 2 z dnia 17 sierpnia 2021:

#### **Pytanie 1**

15.1 lit. b): czy odroczone raty będą rozłożone równomiernie na pozostały okres kredytowania?

#### **Odpowiedź:**

W przypadku odroczonej spłaty rat kredytu, termin spłaty odroczonej raty, strony umowy uzgodnią w aneksie do umowy.

#### **Pytanie 2**

15.1 lit. b): czy JST dopuszcza zapis, że każda zmiana warunków umowy kredytu będzie wymagała formy pisemnej oraz obustronnej zgody na zastosowanie zmian?

#### **Odpowiedź:**

Zmiany umowy będą wymagały formy pisemnej, przy czym wykonawca będzie zobowiązany do zaakceptowania zmian wskazanych w SWZ w Rozdziale XXI ust 16.

#### **Pytanie 3**

15.2 lit. a): zaistnienie jakich warunków/przesłanek warunkuje wprowadzenie zmian do umowy kredytowej? [wymóg określony w art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych]

#### **Odpowiedź:**

W trybie przewidzianym w art. 455 ustawy Pzp zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy w sytuacji: wcześniejszej spłaty kredytu, skrócenia terminu realizacji przedmiotu umowy w zakresie udzielonego kredytu, zmiany harmonogramu spłat kredytu w zakresie terminów płatności i wysokości rat, zmiany numeru rachunku bankowego do spłat zw. z obsługą kredytu z zastrzeżeniem ust.15.

#### **Pytanie 4**

Czy w świetle powyżej zacytowanych odpowiedzi Wykonawca może przyjąć, że zmiany

harmonogramu rat w zakresie terminów i wysokości rat będą dokonywane w formie pisemnego aneksu pod rygorem nieważności ?

**Odpowiedz:**

Tak